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FORMULARI I APLIKIMIT

1. Emri i organizatës: __________________________________

2. Emri dhe pozicioni i personit që plotëson formularin: _________________________

3. Vendodhja kryesore e organizatës suaj: 		Qyteti:_____________	

4. Data e rregjistrimit fillestar të organizatës   _________________

5. Ju lutem vlerësoni njohuritë tuaja mbi platformat Crowdfunding?
☐Nuk e njoh fare si koncept
☐Kam dëgjuar për këtë formë gjenerimi të ardhurash por nuk kam njohuri
☐Kam njohuri mbi crowdfunding por nuk kam qenë pjesë e një fushate/platforme të tillë më parë
☐Kam njohuri mbi crowdfunding dhe kam qenë pjesë e një fushate/platform të tillë
6. Cilat janë tre nga arsyet që nuk jeni përfshirë në aktivitete crowdfunding? (Ju lutemi listoni tre arsyet më të rëndësishme, ku 1 është më e rëndësishme dhe 3 më pak e rëndësishme)
☐Mungesë ekspertize/kapaciteti
☐Nuk njohim të tilla
☐Nuk është prioritet i organizatës
☐Janë platforma / fushata të vështira të vështira për t’u bërë pjesë
☐Tjetër (specifiko)
7. [bookmark: _GoBack]Në rast se keni eksperiencë në fushata/platforma crowdfunding, ju lutem tregoni 3 sfida të hasura gjatë kësaj nisme?  

8. Në rast se do t’ju jepej mundësia, për çfarë mbështetje do të kishit nevojë për t’u përfshirë në këtë aktivitet gjenerimi të të ardhurave?

9. A keni ndonjë ide konkrete apo nevojë të identifikuar në komunitetin dhe target grupin me të cilin punoni, për të cilën mund t’ju asistojmë dhe mbështesim për të ngritur fonde përmes një fushate/platforme crowdfunding? (Ju lutem përshkruani me një paragraf nevojën/idenë e identifikuar) 
Ju Faleminderit!  
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